
SKAITMENINIS
FINASINIS 
RAŠTINGUMAS

 

PARTNERIAI

die Berater,
https://dieberater.com/

Socialinių inovacijų fondas,
https://lpf.lt/en

Centre for Social Innovation,
https://csicy.com

Kauno rajono švietimo centras,
https://www.kaunorajonosvieti
mocentras.lt

siekiant socialinės
ekonominės įtraukties ir
lygybės
(DigFinLit) 

2023-1-LT01-KA220-ADU-000151748

Acción Laboral,
https://www.accionlaboral.com/

www.digfinlit.eu

2023-2025

https://www.facebook.com/digfinlit/

Šis kūrinys atspindi tik autoriaus nuomonę, todėl Nacionalinė
agentūra ir Europos Komisija negali būti laikomos

atsakingomis už jame pateiktą informaciją.

https://dieberater.com/
https://lpf.lt/en
https://lpf.lt/en
https://lpf.lt/en
https://csicy.com/
https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://www.kaunorajonosvietimocentras.lt/
https://www.accionlaboral.com/
https://www.facebook.com/digfinlit/


PROJEKTO TIKSLAS

Projektu siekiama sukurti mokymosi
platformą suaugusiems asmenims,
siekiantiems patobulinti skaitmeninius
finansinio raštingumo įgūdžius. Šie
įgūdžiai padės tinkamai suvokti
finansinę informaciją ir priimti
apgalvotus sprendimus asmeninių
valdymo finansų srityje. 

KODĖL DIGFINLIT ? 

REZULTATAI

Į skaitmeninį pasaulį keliasi vis
daugiau finansinių paslaugų ir
naudojimasis jomis nuolat auga.
Kadangi nuolatiniai pokyčiai
skaitmeniniame pasaulyje yra
neišvengiami, yra būtina tobulinti
skaitmeninio finansinio
raštingumo įgūdžius. Projekto
“DigFinLit” komanda yra pasiryžusi
sukurti mokymosi medžiagą ir
kursus, kurie padės jums drąsiai ir
lengvai orientuotis skaitmeninėje
erdvėje.

Motyvuoti besimokančius suaugusius
tobulinti skaitmeninį finansinį
raštingumą, siekiant užtikrinti
socialinę, ekonominę įtrauktį ir lygybę.

 
Sukurti inovatyvias mokymosi
priemones ir sudaryti galimybes
tobulinti finansinio raštingumo
įgūdžius virtualioje aplinkoje.

Sudaryti sąlygas besimokantiesiems
įsivertinti savo skaitmeninio finansinio
raštingumo įgūdžius.

Stiprinti suaugusiųjų švietėjų
skaitmeninio finansinio raštingumo
kompetencijas.

UŽDAVINIAI

Skaitmeninė mokymosi platforma:
Motyvacijos stiprinimo dirbtuvės  
“Ar aš esu pasiruošęs(-usi) priimti
teisingus skaitmeninius finansinius
sprendimus?” su 3 atvirųjų
švietimo išteklių (AŠI) rinkiniais; 

Skaitmeninių išteklių rinkinys
besimokantiems suaugusiems - 5  
nano kursai “Skaitmeninių
finansinio raštingumo kompetecijų
tobulinimas išmaniam asmeninių
finansų valdymui“ 

Skaitmeninis ženkliukas
(skaitmeninis mikrosertifikatas,
angl. digital badge) mokymosi
pasiekimų pripažinimui
besimokantiesiems.

Metodinių priemonių rinkinys
suaugsiųjų švietėjams.


